CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 27, DE 2023

Destaque para votação em separado dos §§ 7º e 8º do art. 81 do Substitutivo.

AUTORIA: Líder do PT Fabiano Contarato (PT/ES)

Página da matéria

Avulso do RQN 27/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/161705

Liderança do PT

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 132-A da Resolução nº 1 de 2006-CN,

votação em separado do §§ 7º e 8º do art. 81 do substitutivo do PLN 4/2023, que

“dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária de

2024 e dá outras providências”.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2023.

Senador Fabiano Contarato
(PT - ES)

Líder do PT

S
F

/
2

3
8

0
3

.
3

9
0

0
7

-
3

0

(
L

e
x
E

d
it
)

00027/2023
RQN

Avulso do RQN 27/2023   [2 de 2]